VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Comune di Pralboino

Provincia di Brescia

N° 12 del 28-06-2012.

OGGETTO: DEROGA ARTICOLO 20 DEL REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE

DELLA TARSU

L'anno duemiladodici, addl ventotto del mese di giugno alle ore 18:30, nella Sala Consiliare del
Palazzo Comunale, in seguito a convocazione disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno
notificato ai Signori Consiglieri, si & riunito il Consiglio Comunale, in sessione Ordinaria di Prima

convocazione.

Fatto I’appello nominale risultano presenti:

Cognome ¢ Nome

MIGLIORATI DOMENICO

FILIPPINI ALBERTO

PARI MATTEOQO

CAMERINI ALESSANDRO

RUGGERI MARCELLA

DUI ANNA MARIA

ROSOLI ORNELLA

GRIFFINI TERESINA

ZUCCHELLI MARTA

pug N E-CI BN Y- N L) IUSY ROEY FIOY Sy -4

VENTURA WALTER

fam—y
[r—y

RUGGERI ALBERTO

—
[y

PIOVANI DOMENICO

[y
7%

FEDERICI MICHELE

*'U"U>>>"d"d"u>'ﬂ'ﬁ"ﬂ“dm

Presenti 9

Assenti

4

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE DOTT. LA COMMARA LUCIANO.
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il SINDACO DOMENICO
MIGLIORATI ed espone gli oggeiti inscritti all’ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale

adotta la seguente deliberazione:




OGGETTO: DEROGA ARTICOLO 20 DEL REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DELLA TARSU

11 Sindaco invita 1’assessore Camerini ad introdurre il punto in oggetto

Indi
IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO in ogni sua parte ’art. 20 del Regolamento TARSU approvato con deliberazione del C.C. n.
6/1995;

RICHIAMATA la propria delibera n. 6 del 12.05.2011 con la quale si & provveduto alla deroga
dell’art. 20 del Regolamento per I’applicazione detla TARSU per i periodi d’imposta relativi agli
anni dal 2005 al 2009;

RITENUTO di non procedere all’applicazione delle sanzioni previste, per le annualita dal 2006 al
2010, secondo la graduazione e I’articolazione di cui al gia citato articolo 20 del Regolamento in

parola;
VISTI i pareri di regolarita tecnica e contabile espressi dal responsabile del servizio di Ragioneria;
Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano dai n. 9 consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
1- di non procedere all’applicazione delle sanzioni previste dall’art. 20 del Regolamento

TARSU per i periodi d’imposta relativi agli anni dal 2006 al 2010;

2- di dare mandato al responsabile del servizio per ’esecuzione della presente deliberazione.



Letto, confermato e sottescritto

IL SINDACO
DOMENICO MIGLIORATI

LTI

- ILSEGRETARIO COMUNALE
.. DOTT.LA COMMARA LUCIANO

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
5i attesta:
[X] che copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per 15
giorni dal 12-07-2012 al 27-07-2012.

IL. SEGRETARIO COMUNALE

Dott. La Commara Luciano

~ ESECUTIVITA'
La presente deliberazione & divénu_ta esecutiva il 06-08-2012, decorsi 10 giorni dall’ultimo di pubblicazione

[X] ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. - D.Lgs. 18 agosto 2000 n, 267,

Pralbiono IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,




